de vader.

Solverunt ambo.

Hermannus Witen Gerardus Hermannus (dg: fre) et Mechtildis liberi dicti Hermannii cum tutore et Johannes van den Berge (dg: mar) filius quondam Walteri maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie primodicti Hermannii peciam terre mericalis sitam in parrochia de Tilborch ad locum dictum Westilborch inter hereditatem Theoderici Wolf filii quondam Henrici Wolf ex uno et inter communitatem ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Henrici van den Passche et cum reliquo fine communitatem ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum dicto Theoderico Wolf ab eodem hereditarie possidendam pro quatuor grossis antiquis domino 'duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mensure de Oesterwijn danda sibi ab alio purificationis et supra mansum dicti Hermannii situm ad locum dictum Berkel tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia habita et habenda sufficientem facere tali annexa conditione quod (dg: dictus) primodictus Hermannus medietatem dicte paccionis ad eius vitam possidebit post eius decessum dicta paccio integraliter pertinebit ad eius liberos predictos. Testes Johannes et Jor datum quinta post Bartholomei. Littera Hermannii et eius liberorum tradatur patri.

BP 1184 f 391r 07 do 26-08-1406.

Arnoldus Ghiben soen van Nijsterle verkocht aan Johannes Teije en zijn vrouw Maria dvw Gerardus van Ghiersberch een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, 8 lopen groot, in Nistelrode, ter plaatse gnd die Hoeven, tussen Willelmus Cluenken enerzijds en Henricus zvw Henricus Ghiben soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns. Na overlijden van voornoemde Johannes en Maria, beiden, gaat de pacht naar Petrus zvw Zibertus gewantsnijder. Zou voornoemde Petrus overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de pacht naar de naaste erfgenamen van voornoemde Maria.

Arnoldus Ghiben soen van Nijsterle hereditarie vendidit Johanni Teije et Marie eius uxori filie quondam Gerardi van Ghiersberch hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre octo lopinatas continente sita in parrochia de Nijsterle ad locum dictum die Hoeven inter hereditatem Willelmi Cluenken ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Henrici Ghiben soen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis ipso domino duci exinde prius solvendo et sufficientem facere tali annexa conditione quod alter dictorum Johannis et Marie (dg: predic) diutius vivens in humanis predictam paccionem ad eius vitam integraliter possidebit post ipsorum amborum decessum ad Petrum filium quondam Ziberti rasoris pannorum hereditarie devolvendam hoc addito si dictus Petrus decesserit absque prole legitima superviva remanente quod tunc dicta paccio post ipsius Petri decessum ad proximiores heredes ipsius Marie hereditarie devolvetur. Testes Johannes et Jor datum quinta post Bartholomei.